
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

31.08.2022 року         № 122 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області від 07.02.2022 року № 25                                 

«Про демонтаж незаконно розміщених споруд на 

території Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області» 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,                                     

«Про благоустрій населених пунктів», «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Земельним Кодексом України, Законом України «Про засади державної регуляторної політики 

у сфері господарської діяльності», Порядком демонтажу незаконно розміщених споруд на 

території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, 

затвердженого рішенням Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області від 30.11.2021 року № 463-VIII, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до підпункту 3.1. пункту 3 рішення виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 07.02.2022 року                  

№ 25 «Про демонтаж незаконно розміщених споруд на території Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області», а саме: 

викласти підпункт 3.1. пункту 3. рішення у новій редакції: 

«3.1. демонтаж тимчасових споруд відповідно до затвердженого переліку (Додаток 1) та 

приведення місця розміщення тимчасових споруд у належний стан з відновленням 

благоустрою починаючи з 11-го дня прийняття даного рішення»; 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Управління містобудування, 

архітектури та житлово-комунального господарства Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


